
 

НОВОЯВОРІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

НАКАЗ 

 

05.04.2024        м. Новояворівськ         №02-02/39 

 

 

 

 

Про підсумки атестації 

педагогічних працівників 

у 2023/2024 навчальному році  

 

        Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 Закону 

України «Про повну загальну середню освіту», згідно Положення про 

атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 

освіти і науки України від 09.09.2022 №805, зареєстрованим в Міністерстві 

юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985 (із змінами, внесеними 

згідно з наказом Міністерства освіти і науки №1169 від 23.12.2022), Порядку 

підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України №800 від 21.08.2019 

року «Деякі питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-

педагогічних працівників», зі змінами, внесеними згідно з Постановою 

Кабінету Міністрів України №1133 від 27.12.2019 року, наказу відділу освіти, 

Новояворівської міської ради від 18.09.2023    року №02-02/89 «Про 

створення атестаційної комісії ІІ рівня відділу освіти», на підставі рішення 

атестаційної комісії ІІ рівня відділу освіти Новояворівської міської ради, 

протокол №5 від 04 квітня 2024 року, з метою здійснення всебічного і 

комплексного оцінювання  педагогічної діяльності педпрацівників, їх 

відповідності займаній посаді, стимулювання цілеспрямованого 

безперервного підвищення рівня професійної компетентності педагогічних 

працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку творчої ініціативи, 

підвищення престижу й авторитету педагогічної праці, забезпечення 

ефективності освітнього  процесу  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити такі результати атестації педагогічних працівників у 2024 

році: 



1.1. Дубик Ольга Василівна, директор Шклівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

імені Мар’яна Корчака, відповідає займаній посаді. 

1.2. Дубик Ольга Василівна, вчитель англійської мови Шклівського 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Мар’яна Корчака, відповідає займаній 

посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої 

категорії», підтвердити  педагогічне звання «старший учитель». 

1.3. Антоненко Ганна Іванівна, директор Бердихівського ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів, відповідає займаній посаді.  

1.4. Антоненко Ганна Іванівна, вчитель біології Бердихівського ЗЗСО І-

ІІІ ступенів, відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст вищої категорії», підтвердити  педагогічне 

звання «старший учитель». 

1.5. Дида Василь Михайлович, директор Кам’янобрідського ЗЗСО І-ІІІ 

ступені імені Петра Андрусіва, відповідає займаній посаді. 

1.6. Дида Василь Михайлович, вчитель української мови і літератури 

Кам’янобрідського ЗЗСО І-ІІІ ступені імені Петра Андрусіва, 

відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст вищої категорії», підтвердити  педагогічне звання 

«старший учитель». 

1.7. Хім’як Ольга Миколаївна, директор Мужиловицького ЗЗСО І-ІІ 

ступенів, вдповідає займаній посаді. 

1.8. Хім’як Ольга Миколаївна,  вчитель вчитель української мови і 

літератури Мужиловицького ЗЗСО І-ІІ ступенів, відповідає 

займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст 

вищої категорії», присвоїти  педагогічне звання «старший учитель». 

1.9. Макоус-Заставна Тетяна Іванівна, директор, вчитель історії 

Новояворівського ліцею відповідає займаній посаді, підтвердити 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії», присвоїти  

педагогічне звання «старший учитель». 

1.10. Сеньчук Валентина Іванівна,  вихователь Добростанського ЗДО, 

відповідає займаній посаді,  присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст ІІ категорії».   

1.11. Снітко Діана Петрівна, вихователь Добростанського ЗДО, 

відповідає займаній посаді,  присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст І категорії». 

1.12. Сичак Ольга-Марія Миронівна, вихователь Старицького ЗДО, 

відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст ІІ категорії». 

1.13. Садковська Людмила Михайлівна, вихователя Старицького ЗДО, 

відповідає займаній посаді,  присвоїти кваліфікаційну категорії 

«спеціаліст І категорії». 

1.14. Лондар Тетяна Володимирівна, вихователь Старицького ЗДО, 

відповідає займаній посаді,  присвоєння кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст вищої категорії». 



1.15. Кухарчишин Марія Петрівна, вихователь Прилбичівського ЗДО, 

відповідає займаній посаді, присвоєння кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст І категорії». 

1.16. Басараб Наталія Іванівна, вчитель початкових класів Старицької 

початкової школи,  відповідає займаній посаді,  присвоїти 

кваліфікаційну категорію «спеціаліст І категорії». 

2. За досягнуті успіхи у навчанні та вихованні учнівської молоді 

нагородити грамотою відділу освіти Новояворівської міської ради  

Хім’як Ольгу Миколаївну, директора Мужиловицького ЗЗСО І-ІІ 

ступенів. 

3.  Порушити клопотання перед департаментом освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації щодо нагородження грамотою департаменту освіти 

і науки Львівської облдержадміністрації за досягнуті успіхи у навчанні 

та вихованні учнівської молоді таких педагогічних працівників: 

3.1 Антоненко Ганну Іванівну, директора Бердихівського ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів. 

3.2   Диду Василя Михайловича, директора Кам’янобрідського ЗЗСО І-

ІІІ ступені імені Петра Андрусіва. 

3.3   Макоус-Заставну Тетяну Іванівну, вчителя історії Новояворівського 

ліцею. 

4. Порушити клопотання перед Міністерством освіти і науки України за 

досягнуті успіхи у навчанні та вихованні учнівської молоді щодо 

нагородження подякою МОН України Дубик Ольга Василівна, директор 

Шклівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Мар’яна Корчака. 

5. Централізованій бухгалтерії відділу освіти Новояворівської міської ради  

та бухгалтерам закладам освіти, що самостійно ведуть бухгалтерський 

облік, здійснити нарахування заробітної плати педагогічним працівникам 

за результатами атестації з дати видання наказу. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник                                                                            Михайло ДОРОШ 

 


